
Internazionali Supermoto Rd 3 Onroad_Red Trophy Onr - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 28 CLEMENTI D. - SWM 12:07.613
Tempo Gara

1 1:04.441 13:59:53.924

2 1:01.561 14:00:55.485

3 1:01.015 14:01:56.500

4 1:00.533 14:02:57.033

5 1:00.243 14:03:57.276

6 1:00.619 14:04:57.895

7 1:00.033 14:05:57.928

8 59.649 14:06:57.577

9 59.625 14:07:57.202

10 59.569 14:08:56.771

11 59.545 14:09:56.316

12 59.496 14:10:55.812

 Po. 2 - # 69 VANDI K. - Honda + 00.063
Diff. Primo

1 1:04.534 13:59:53.699

2 1:01.943 14:00:55.642

3 1:01.254 14:01:56.896

4 1:00.484 14:02:57.380

5 1:00.947 14:03:58.327

6 59.975 14:04:58.302

7 1:00.252 14:05:58.554

8 59.351 14:06:57.905

9 59.602 14:07:57.507

10 59.374 14:08:56.881

11 59.586 14:09:56.467

12 59.408 14:10:55.875

 Po. 3 - # 101 TRAVERSA M. - Yamaha + 06.748
Diff. Primo

1 1:04.426 13:59:54.223

2 1:01.716 14:00:55.939

3 1:01.278 14:01:57.217

4 1:00.409 14:02:57.626

5 1:01.373 14:03:58.999

6 1:00.290 14:04:59.289

7 1:00.237 14:05:59.526

8 1:00.352 14:06:59.878

9 1:00.432 14:08:00.310

10 1:00.463 14:09:00.773

11 1:00.874 14:10:01.647

12 1:00.913 14:11:02.560

 Po. 4 - # 9 CALOROSO K. - TM + 08.242
Diff. Primo

1 1:04.770 13:59:54.902

2 1:01.613 14:00:56.515

3 1:00.988 14:01:57.503

4 1:00.430 14:02:57.933

5 1:00.075 14:03:58.008

6 1:00.157 14:04:58.165

7 59.822 14:05:57.987

8 1:05.665 14:07:03.652

9 1:00.308 14:08:03.960

10 59.972 14:09:03.932

11 59.957 14:10:03.889

12 1:00.165 14:11:04.054

 Po. 5 - # 19 OPPEDISANO L. - Honda + 18.923
Diff. Primo

1 1:05.011 13:59:55.575

2 1:01.437 14:00:57.012

3 1:01.293 14:01:58.305

4 1:01.421 14:02:59.726

5 1:01.207 14:04:00.933

6 1:01.546 14:05:02.479

7 1:01.519 14:06:03.998

8 1:01.534 14:07:05.532

9 1:01.687 14:08:07.219

10 1:02.821 14:09:10.040

11 1:02.026 14:10:12.066

12 1:02.669 14:11:14.735

 Po. 6 - # 20 FIASCHI A. - KTM + 22.606
Diff. Primo

1 1:05.652 13:59:56.611

2 1:02.319 14:00:58.930

3 1:01.931 14:02:00.861

4 1:01.780 14:03:02.641

5 1:02.083 14:04:04.724

6 1:02.395 14:05:07.119

7 1:01.933 14:06:09.052

8 1:02.005 14:07:11.057

9 1:01.898 14:08:12.955

10 1:02.031 14:09:14.986

11 1:01.532 14:10:16.518

12 1:01.900 14:11:18.418

 Po. 7 - # 63 PAOLONI D. - TM + 22.941
Diff. Primo

1 1:06.333 13:59:57.133

2 1:02.983 14:01:00.116

3 1:02.288 14:02:02.404

4 1:02.160 14:03:04.564

5 1:01.485 14:04:06.049

6 1:01.719 14:05:07.768

7 1:01.898 14:06:09.666

8 1:01.820 14:07:11.486

9 1:01.809 14:08:13.295

10 1:01.983 14:09:15.278

11 1:01.718 14:10:16.996

12 1:01.757 14:11:18.753

Fastest lap: 59.351 
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 Po. 8 - # 39 LIBERATI G. - TM + 23.201
Diff. Primo

1 1:07.087 13:59:57.838

2 1:02.915 14:01:00.753

3 1:02.013 14:02:02.766

4 1:02.065 14:03:04.831

5 1:01.602 14:04:06.433

6 1:01.801 14:05:08.234

7 1:01.894 14:06:10.128

8 1:01.609 14:07:11.737

9 1:01.764 14:08:13.501

10 1:01.979 14:09:15.480

11 1:01.803 14:10:17.283

12 1:01.730 14:11:19.013

 Po. 9 - # 43 COSTA A. - Husqvarna + 36.670
Diff. Primo

1 1:07.149 13:59:58.550

2 1:03.431 14:01:01.981

3 1:02.784 14:02:04.765

4 1:03.232 14:03:07.997

5 1:02.967 14:04:10.964

6 1:03.413 14:05:14.377

7 1:03.409 14:06:17.786

8 1:02.813 14:07:20.599

9 1:02.898 14:08:23.497

10 1:02.711 14:09:26.208

11 1:02.630 14:10:28.838

12 1:03.644 14:11:32.482

 Po. 10 - # 30 FASANELLA M. - Husqvarna + 36.899
Diff. Primo

1 1:08.609 13:59:59.750

2 1:03.917 14:01:03.667

3 1:03.770 14:02:07.437

4 1:03.061 14:03:10.498

5 1:03.120 14:04:13.618

6 1:03.187 14:05:16.805

7 1:02.781 14:06:19.586

8 1:02.706 14:07:22.292

9 1:02.468 14:08:24.760

10 1:02.268 14:09:27.028

11 1:02.345 14:10:29.373

12 1:03.338 14:11:32.711

 Po. 11 - # 49 TERZAROLI F. - Yamaha + 41.127
Diff. Primo

1 1:08.784 14:00:00.366

2 1:04.568 14:01:04.934

3 1:03.451 14:02:08.385

4 1:03.073 14:03:11.458

5 1:03.586 14:04:15.044

6 1:03.366 14:05:18.410

7 1:03.424 14:06:21.834

8 1:03.094 14:07:24.928

9 1:03.136 14:08:28.064

10 1:03.043 14:09:31.107

11 1:02.935 14:10:34.042

12 1:02.897 14:11:36.939

 Po. 12 - # 8 BUCCI A. - Yamaha + 43.589
Diff. Primo

1 1:09.314 14:00:00.906

2 1:04.447 14:01:05.353

3 1:03.322 14:02:08.675

4 1:02.993 14:03:11.668

5 1:03.571 14:04:15.239

6 1:03.508 14:05:18.747

7 1:03.441 14:06:22.188

8 1:03.068 14:07:25.256

9 1:03.241 14:08:28.497

10 1:03.480 14:09:31.977

11 1:03.541 14:10:35.518

12 1:03.883 14:11:39.401

 Po. 13 - # 90 PAZZAGLIA C. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:07.802 14:00:04.888

2 1:04.873 14:01:09.761

3 1:06.804 14:02:16.565

4 1:04.851 14:03:21.416

5 1:05.109 14:04:26.525

6 1:05.046 14:05:31.571

7 1:05.511 14:06:37.082

8 1:05.693 14:07:42.775

9 1:06.216 14:08:48.991

10 1:06.195 14:09:55.186

11 1:10.669 14:11:05.855

 Po. 14 - # 53 VANIN G. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:11.041 14:00:02.829

2 1:05.962 14:01:08.791

3 1:06.467 14:02:15.258

4 1:07.954 14:03:23.212

5 1:06.371 14:04:29.583

6 1:06.695 14:05:36.278

7 1:05.981 14:06:42.259

8 1:06.204 14:07:48.463

9 1:06.409 14:08:54.872

10 1:12.176 14:10:07.048

11 1:07.076 14:11:14.124

Fastest lap: 59.351 
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